
Uchwała Nr XIII/92/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 kwietnia 1991r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  do  wydawania 
decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 
16,  poz. 95 z późniejszymi zmianami/ w związku z art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 
1990r. o  pomocy społecznej /Dz.U. Nr 87, poz. 506/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Bernadetę Srnuda Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do 
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych oraz własnych 
o  charakterze  obowiązkowym wynikającym z  ustawy z  dnia  29  listopada  1990r.  o  pomocy 
społecznej  
/Dz.U. Nr 87 poz. 506/

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr Grażyna Hoppe


